
Teknisk-servicemedarbejder til Filstedvejens Skole

Vi søger en kompetent teknisk-servicemedarbejder, som vil være med til at skabe den bedste
skoletid for vores børn og unge her på Filstedvejens Skole.

Filstedvejens Skole er:

en skole hvor vi lykkes i fællesskab ●

en velfungerende skole med ca. 580 glade og lærelystne elever ●

fyldt med en dygtig og engageret medarbejderstab på 120 lærere, pædagoger,

pædagogmedhjælpere, teknisk-administrativt personale og rengøringspersonale 

●

Om jobbet
Teknisk-service teamet sørger for vedligeholdelse af skolen, og at alt fungerer til gavn for eleverne
og medarbejderne på skolen.
Det betyder, at dine opgaver blandt andet vil være:

Vedligeholdelse og småreparationer af skolens bygninger, installationer, inventar og

legeredskaber

●

Sørge for at legepladserne og udearealerne bliver vedligeholdt●

Rydde sne, fjerne blade, feje og renholde udearealer●

Sikre lys, vand og varme fungerer, som det skal●

Gennemgang af DKV-planer (kontrol af bygningernes brandsikkerhed)●

Programmere alarm og udlevering af nøgler ●

Opgaver ved afvikling af skole- og overnatningsarrangementer på skolen●

Løse de ad hoc-opgaver, der kommer i løbet af dagen●

 
Din profil
Du har en anerkendende og positiv tilgang til mennesker omkring dig. Du er håndværksmæssigt
uddannet eller som minimum praktisk anlagt og har gode håndværksmæssige færdigheder. Du
trives med at arbejde i et læringsmiljø for børn og unge og ser en værdi i at samarbejde med
kolleger fra flere faggrupper, eksterne brugere og håndværkere. Du er en teamplayer,
serviceminded, robust og ser det positive i at bidrage til, at dagligdagen på skolen fungerer.
I hverdagen kan planerne hurtigt ændre sig, og derfor skal du kunne prioritere og være parat til at
skifte kurs, når opgaverne kræver det. Det vil være et stort plus, hvis du er kreativ og kan se
muligheder, så vi sammen kan skabe de allerbedste læringsmiljøer for vores børn og unge
mennesker.
Det vil være en fordel, at du har flair for IT og tekniske anlæg og brandforanstaltninger. Vi arbejder
blandt andet med ABA/ABDL, Smart City (CTS-styring), Alarmsystemet NOX og Adgangssystemet
Web Access.
Det er et krav, at du har kørekort B.
 
Det praktiske
Ansøgningsfrist er 9. oktober 2024.
Samtaler forventes afholdt d. 22. oktober 2024.
 
Løn og ansættelsesforhold                
Ansættelsen er en fast 37 timers stilling med tiltrædelse hurtigst muligt eller senest pr. 01.12.2024.
Mødetiden vil typisk være fra kl. 7.00 - 15.00. Ved arrangementer på skolen kan der komme
ændringer i arbejdstiden. Du kommer desuden til at indgå i en ordning med tilkald ved alarmer.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Forud for endelig ansættelse indhentes børne- og straffeattest samt referencer.

Vil du vide mere
For yderligere orientering vedrørende stillingen kan du kontakte vores teknisk serviceleder Martin
Hougaard Johansen, tlf. 25 20 02 80, mail mart-skole@aalborg.dk eller skoleleder, Maria
Vesterholm, tlf. 25 20 94 49 mail mbv-skole@aalborg.dk.  
Du kan finde mere information om skolen på vores hjemmeside www.filstedvejensskole.dk samt på
skolens facebookside: www.facebook.com/filstedvejens

mailto:mart-skole@aalborg.dk
mailto:mbv-skole@aalborg.dk
http://www.filstedvejensskole.dk
http://www.facebook.com/filstedvejens


Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
 
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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